
 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 tohoto 
dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr 
dodavatele. 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: „Zavedení cirkulárního řešení do společnosti CENTROPEN, 

a.s. – část 1 – Vstřikolis – 3 ks“ 
Zadavatel zakázky: CENTROPEN, a.s. 
Sídlo:     Třída 9. května 161, Dačice V, 380 01 Dačice 
IČO:    00142492 
Statutární zástupce: Ing. Martin Žahourek, prokurista 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném 

řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, 

IČ: 02122855 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 

 
Obchodní firma:  ENGEL CZ, s.r.o. 
Sídlo:    Praha 4 – Michle, Baarova 309/18, 140 00 
IČO:    45311510 
   
 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 
 
Zpráva o hodnocení nabídek a rozhodnutí zadavatele tvoří přílohu tohoto oznámení. 
 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

− výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 8. 2. 2023 

− výpis z obchodního rejstříku ze dne 8. 2. 2023 

− potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení na státní 
politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ze dne 9. 2. 2023 - kopie 

− výpis z rejstříku trestů fyzických osob – Jan Vokál ze dne 17. 2. 2023 

− výpis z rejstříku trestů právnických osob ze dne 20. 2. 2023 

− potvrzení příslušného finančního úřadu o bezdlužnosti ke dni 21. 2. 2023 - kopie 



 

  

− čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ze dne 8. 3. 2023 

− čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném a na penále na veřejném 
zdravotním pojištění ze dne 8. 3. 2023 

− výpis z obchodního rejstříku ze dne 9. 3. 2023 

− seznam významných dodávek 

 

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace 

Kvalifikace Požadavek 
Název dokumentu, 

kterým byla kvalifikace 
prokázána 

Profesní 
způsobilost dle § 
77 odst. 2 písm. 
a) 

Dodavatel prokazuje splnění profesní 
způsobilosti předložením dokladu o 
oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídající 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění. 
K prokázání způsobilosti dle tohoto písmene 
dodavatel předloží živnostenské oprávnění k 
předmětu podnikání “Výroba, obchod a 
služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona“. 

výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

ze dne 8. 2. 2023 

 

výpis z obchodního 
rejstříku ze dne 9. 3. 2023 

Technická 
kvalifikace dle § 
79 

Zadavatel požaduje splnění technické 
kvalifikace, požadavky splňuje dodavatel, 
který předloží:  
 
a) seznam významných dodávek 
poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. Limit pro splnění 
kvalifikačního předpokladu je stanoven na 
minimálně 3 zakázky obdobného 
charakteru (dodávka vstřikovacího lisu).  

Dodavatel uvede výhradně dokončené a řádně 
předané dodávky. Pro posouzení rozhodného 
období realizace nejvýznamnějších dodávek je 
podstatný termín předání předmětu dodávky. 
V případě, že termín předání předmětu 
dodávky nebude spadat do rozhodného 
období, má se za to, že dodávka nebyla 
provedena v posledních 3 letech. 

seznam významných 
dodávek 

c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 

Zadavatel si nevyhradil předložení takových dokladů nebo vzorků. 

 



 

  

d) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  

Zadavatel si takové zkoušky vzorků nevyhradil. 

V Dačicích 

____________________________________ 
CENTROPEN, a.s. 

Ing. Martin Žahourek, prokurista 
 

 


		2023-03-29T13:24:30+0200
	Ing. Martin Žahourek, MBA.




